Obligant
nos præcep-
ta Ecclesie

Aug. In epis-
tolis ep. 118

VII, DE PROCESSIONI- bus & Peregrinationibus.

Cur obsecro prohibet Processiones Draco? An non dixit, Christus si duo ex uobis consenserint super terram de omni re quamcumque petierint, fiet illis à patre meo qui in cœlis est. Sed neque uerum est, Gregorium primo instituisse processiones. Meminit enim processionum, quæ circa templa fiunt, etiam Dionysius Pauli discipulus. In legibus quoque fit mentio Letaniarum (quæ processiones sunt) longe ante Gregorium. Et quando unquam sine processionibus fuit Religio Christiana? An non superuenit spiritus sanctus ex alto, quando erant omnes pariter in eodem loco? Et quid aliud erat, quam Letania aut processio quædam, quando pro Petro, qui seruabatur

Math. 18.

In autem. de
sanctiss. Es
piscopis. §1
Si uero &
hic.
Act. 2.
AA. 12.

in car.

Responsio Ioan. Cochläi

Math. 27.
2. Cor. 8.

Luc. ub.

Heb. 11.
1. Pet. 2.

in carcere, oratio fiebat sine intermissione ab ecclesia ad deum? Nonne uero & ex præcio Redemptoris nostri emptus est ager Acheldemach in sepulturam peregrinorum? Sed & omnes sancti aliquando peregrinati sunt, Et Paulus ait Lucam ordinatum esse ab Ecclesijs comitem peregrinationis suæ. Orte Christus quoq; in specie peregrini apparuit duobus discipulis euntibus in Emaus. Et si nihil aliud boni fieret à peregrinantibus quàm quod significat animas nostras in hac uita peregrinari, satis esset rationis, q; tolli aut improbari non debeant, Ait enim Apostolus. Cōfidentes, quia peregrini & hospites sunt super terram. Et S. Petrus. Charissimi (inquit) obsecro uos tanq; aduenas & peregrinos, abstinere uos à carnalibus desiderijs &c.

VIII. DE PROCESSIONIBUS
per scandalum neglectis,

Math. 18.
& Luc. 17.

Vtinam recte consideret Draco Christi sententiam de eo, qui unum ex pusillis scandalizauerit, ut possit agnoscere culpam suam, qua non unum ex pusillis, sed totum gregem pusillorum grauissime scandalizauit falsa contra processiones Letanias & peregrinationes doctrina, & à deuotione cultuq; diuino rudes laicorum animos, satis alios qui hoc tempore frigidus, abstraxit. Quid dicā de eius contumacia contra totā Ecclesiam? Ad quid ualet eiusmodi doctrina? nunquid ad pietatem? nunquid ad bonos mores? ad salutē corporis aut animæ ad nihil omnino, nisi ad scandalū et seditionē. Nonne profecerūt Germani nostri in omnibus bonis, quāmdiu letanias & processiones peregrinationesque approbatas deuote peregerunt? Quid profuit Græcis & Bohemis contra Ecclesiam rebellio?